Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__22.05.2013______

                                         №__181-р__
О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности  муниципальной службы в администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,
утвержденное распоряжением  администрации городского округа  город Первомайск Нижегородской области  от 28.12.2012 №7-р

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского округа  город Первомайск Нижегородской области, утвержденное распоряжением администрации городского округа город ПервомайскНижегородской области  от 28.12.2012 №7-р (далее - Положение), следующее изменение:

Пункт 2.3. раздела 2. «Оплата труда муниципальных служащих» Положения дополнить подпунктом 2.3.1. следующего содержания:
«2.3.1. При начислении ежемесячных дополнительных выплат суммы менее 50 копеек отбрасываются, а суммы в размере 50 копеек и более округляются до полного рубля.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28 декабря 2012 года.
 Глава администрации

                                      Н.А.Левкин